
 1 

FORMULARZ 

POZWALAJĄCY NA WYKONYWANIE PRAWA GŁOSU PRZEZ PEŁNOMOCNIKA PODCZAS  

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA W INVESTMENTS S.A. 

ZWOŁANEGO NA DZIEŃ 24 PAŹDZIERNIKA 2016 ROKU 

(dla osób fizycznych) 

 

I OBJAŚNIENIA 

Niniejszy formularz przygotowany został stosownie do postanowień art. 4023 Kodeksu spółek handlowych  

w celu umożliwienia oddania głosu przez pełnomocnika na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu spółki pod 

firmą W Investments Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (dalej jako „Spółka”) zwołanym na dzień  

24 października 2016 r. na godz. 12:00 w Warszawie w Kancelarii Notarialnej Adama Suchty, przy ul. Siennej 

39. 

Stosowanie niniejszego formularza nie jest obowiązkiem akcjonariusza i nie stanowi warunku oddania głosu 

przez pełnomocnika.  

Niniejszy formularz nie zastępuje pełnomocnictwa udzielonego pełnomocnikowi przez mocodawcę. 

 

II  DANE MOCODAWCY – UDZIELAJĄCEGO PEŁNOMOCNICTWA 

Imię:  

Nazwisko:  

Adres zamieszkania:  

PESEL:  

 

III  DANE PEŁNOMOCNIKA 

Imię:  

Nazwisko:  

Adres zamieszkania:  

PESEL:  

Pełnomocnictwo z dnia:  

 

 

 



 2 

 

IV INSTRUKCJA DLA PEŁNOMOCNIKA 

Mocodawca wydaje instrukcję poprzez wstawienie "X" w odpowiedniej rubryce. W przypadku chęci udzielenia 

innych lub dalszych instrukcji mocodawca powinien wypełnić rubrykę „Dalsze/inne instrukcje” określając w 

niej sposób wykonywania prawa głosu przez pełnomocnika. Zaleca się umieszczenie w tej rubryce w 

szczególności oznaczenia osoby preferowanego kandydata w przypadku uchwały dotyczącej powołania osoby 

na określoną funkcję. 

W przypadku, gdy mocodawca podejmie decyzję o głosowaniu odmiennie z posiadanych akcji akcjonariusz 

proszony jest o wskazanie w odpowiedniej rubryce liczby akcji, z których pełnomocnik ma głosować „za”, 

„przeciw” lub „wstrzymać się” od głosu. W braku wskazania liczby akcji uznaje się, że pełnomocnik uprawniony 

jest do głosowania we wskazany sposób z wszystkich akcji posiadanych przez akcjonariusza. 

Poniżej zamieszczono również projekty uchwał, których podjęcie jest planowane w poszczególnych punktach 

porządku obrad. Zarząd Spółki zwraca uwagę, że projekty uchwał mogą różnić się od projektów uchwał 

poddanych pod głosowanie bezpośrednio na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu. W celu uniknięcia 

wątpliwości co do sposobu głosowania pełnomocnika w takim przypadku, Zarząd zaleca poinstruowanie 

pełnomocnika o sposobie postępowania w takim przypadku.  

 

V  PROJEKTY UCHWAŁ WRAZ Z TABELAMI 

 

 

PROJEKTY UCHWAŁ NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA SPÓŁKI  

W INVESTMENTS SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE 

ZWOŁANEGO NA DZIEŃ 24 PAŹDZIERNIKA 2016 ROKU 

 

 

Ad. punkt 2 porządku obrad. 

 UCHWAŁA NR […]  

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

W Investments S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej jako „Spółka”) 

z dnia […] 2016 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, działając na podstawie art. 409 §1 ustawy z dnia 15 września 2000 

r. Kodeks spółek handlowych, niniejszym uchwala, co następuje:  

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia wybrać na Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki […]. 

 



 3 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej powzięcia. 

 

 Za  Przeciw 

 Zgłoszenie 

sprzeciwu 

 

 Wstrzymuję się     według uznania 

pełnomocnika 

 

Liczba akcji: _____________ 

 

Liczba akcji: _____________ 

 

Liczba akcji: _____________ 

 

Liczba akcji: _____________ 

 Dalsze/inne instrukcje: 

 

 

Ad. punkt 4 porządku obrad. 

UCHWAŁA NR […] 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

W Investments S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej jako „Spółka”) 

z dnia […] 2016 r. 

w sprawie odstąpienia od wyboru Komisji Skrutacyjnej Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki niniejszym uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia odstąpić od wyboru Komisji Skrutacyjnej i powierzyć 

obowiązek sprawdzenia listy obecności i obowiązek liczenia głosów Przewodniczącemu Nadzwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej powzięcia. 

 Za  Przeciw 

 Zgłoszenie 

sprzeciwu 

 Wstrzymuję się     według uznania 

pełnomocnika 

 

Liczba akcji: _____________ 

 

Liczba akcji: _____________ 

 

Liczba akcji: _____________ 

 

Liczba akcji: _____________ 

 Dalsze/inne instrukcje: 



 4 

 

 

Ad. punkt 5 porządku obrad. 

 

UCHWAŁA NR […] 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

W Investments S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej jako „Spółka”) 

z dnia […] 2016 r. 

w sprawie przyjęcia porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki niniejszym uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia przyjąć następujący porządek obrad: 

 

1) Otwarcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 

2) Wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 

3) Stwierdzenie przez Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia prawidłowości zwołania 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz jego zdolności do podejmowania uchwał. 

 

4) Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

 

5) Przyjęcie porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 

6) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa Spółki.  

 
7) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Spółki.  

 

8) Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej powzięcia. 

 



 5 

 Za  Przeciw 

 Zgłoszenie 

sprzeciwu 

 

 Wstrzymuję się     według uznania 

pełnomocnika 

 

Liczba akcji: _____________ 

 

Liczba akcji: _____________ 

 

Liczba akcji: _____________ 

 

Liczba akcji: _____________ 

 Dalsze/inne instrukcje: 

 

 

Ad. punkt 6 porządku obrad. 

 

UCHWAŁA NR […] 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

W Investments S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej jako „Spółka”) 

z dnia […] 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa Spółki   

 

Działając na podstawie  art. 393 pkt 3) Kodeksu Spółek Handlowych oraz art. 24 ust. 2 lit. j) Statutu 

Spółki, Walne Zgromadzenie postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Zgoda na zbycie Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa 

Walne Zgromadzenie wyraża zgodę na zbycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa obejmującą 

organizacyjnie, funkcjonalnie oraz finansowo wyodrębniony w wewnętrznej strukturze organizacyjnej 

przedsiębiorstwa Spółki zespół składników materialnych i niematerialnych  w postaci oddziału  

W Investments S.A. Odział w Poznaniu (ZCP). 

W związku z powyższym, Walne Zgromadzenie Spółki wyraża także zgodę na przejęcie przez Spółkę 

Zależną (o której mowa poniżej) wszelkich zobowiązań Spółki związanych z ZCP lub działalnością 

prowadzoną przez Spółkę w ramach ZCP (dalej Zobowiązania ZCP), które łącznie z ZCP stanowią 

zorganizowaną cześć przedsiębiorstwa Spółki w rozumieniu art. 4a) pkt 4 ustawy z dnia 15 lutego 

1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych. 

 

 



 6 

§ 2 

Oznaczenie nabywcy Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa 

Zbycie Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa nastąpi poprzez wniesienie jej aportem do nowo 
zawiązanej przez Spółkę spółki akcyjnej,  której Spółka będzie jedynym akcjonariuszem (dalej Spółka 
Zależna). 

 

§ 3. 

Upoważnienie dla Zarządu 

Walne Zgromadzenie Spółki upoważnia Zarząd Spółki do podjęcia wszelkich czynności niezbędnych do 
realizacji zbycia ZCP na rzecz Spółki Zależnej lub zmierzających do takiego zbycia, w tym w 
szczególności do:  

1. ustalenia szczegółowych warunków zbycia przez Spółkę Zorganizowanej Części 
Przedsiębiorstwa oraz przejęcia przez Spółkę Zależną Zobowiązań ZCP;  

2. określenia szczegółowego katalogu składników materialnych i niematerialnych ZCP, które 
zostaną wniesione do Spółki Zależnej oraz Zobowiązań ZCP, które zostaną przejęte przez 
Spółkę Zależną;  

3. ustalenia (w porozumieniu z Zarządem Spółki Zależnej) wartości wkładu niepieniężnego do 
Spółki Zależnej w postaci Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa, przy uwzględnieniu 
wartości Zobowiązań ZCP;  

4. ustalenia (w porozumieniu z Zarządem Spółki Zależnej) ilości i wartości nominalnej akcji, które 
obejmie Spółka w Spółce Zależnej w zamian za wkład niepieniężny w postaci Zorganizowanej 
Części Przedsiębiorstwa, przy uwzględnieniu wartości Zobowiązań ZCP;  

5. uzyskania zgody wierzycieli Spółki na przejęcie Zobowiązań ZCP przez Spółkę Zależną;  

6. przejścia części zakładu pracy Spółki (który stanowi ZCP) na rzecz Spółki Zależnej;  

7. podjęcia wszelkich czynności faktycznych i prawnych jakie okażą się niezbędne lub pomocne do 
wykonania niniejszej uchwały, w tym do zawarcia odpowiednich umów związanych z 
wniesieniem Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa do Spółki Zależnej w zamian za 
nowoutworzone udziały, uwzględniających warunki wskazane w niniejszej uchwale. 

 

§ 4. Postanowienia końcowe 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 
 

 Za  Przeciw 

 Zgłoszenie 

sprzeciwu 

 

 Wstrzymuję się     według uznania 

pełnomocnika 

 

Liczba akcji: _____________ 

 

Liczba akcji: _____________ 

 

Liczba akcji: _____________ 

 

Liczba akcji: _____________ 



 7 

 Dalsze/inne instrukcje: 

 

 

 

 

 

Ad. punkt 7 porządku obrad. 

 

Uchwała nr […] 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

W Investments S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej jako „Spółka”) 

z dnia […] 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Spółki 

„Na podstawie art. 415 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzanie Spółki postanawia zmienić Statut Spółki poprzez nadanie Art. 2 

Statutu Spółki nowego, następującego brzmienia: 

„Art. 2.  Firma Spółki brzmi: […] Spółka Akcyjna.  

Spółka może używać skrótu […] S.A. oraz wyróżniającego ją znaku graficznego.” 

 

§ 2 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia upoważnić Radę Nadzorczą Spółki do ustalenia 

jednolitego tekstu zmienionego Statutu Spółki.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.”  

 
 



 8 

 Za  Przeciw 

 Zgłoszenie 

sprzeciwu 

 

 Wstrzymuję się     według uznania 

pełnomocnika 

 

Liczba akcji: _____________ 

 

Liczba akcji: _____________ 

 

Liczba akcji: _____________ 

 

Liczba akcji: _____________ 

 Dalsze/inne instrukcje: 

 

 

 

VI  Podpisy 

 

W imieniu Mocodawcy:  

______________________________ 

(podpis) 

 

Miejscowość: ……………………………………….. 

 

Data: …………………………………………………… 

______________________________ 

(podpis) 

 

Miejscowość: ……………………………………….. 

 

Data: …………………………………………………… 

 


